
Golfclub Heddesheim Gut Neuzenhof e.V.

Club-Nr. : 7772 Datum: 23.08.2017

Siegerliste   -  Matchplay -  Garmin Regionalfinale Süd / West 2017

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Kemmler, Kristian Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/72,7/128 36 36 +0,4 +0,4

2 de Bochdanovits, Veronika Würzburg, GC 72/74,3/129 35 37 0,0 +0,1

3 Hoppe, Frank Homburger GC 1899 72/72,7/128 33 40 5,5 4,7

4 Dauth, Juan Antonio Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,7/128 33 35 1,2 1,2

5 Münker, Alexander Frankfurter GC 72/72,7/128 32 35 2,4 2,4

6 Maier, Markus Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/72,7/128 30 35 3,9 3,9

7 Appel, Thomas Niederreutin, GC Domäne 72/72,7/128 29 36 6,5 6,5

8 Nowak, Sascha Nippenburg GC 72/72,7/128 28 34 5,2 5,2

9 Becher, Gerald Rickenbach, GC 72/72,7/128 27 40 10,8 10,0

10 Scherzer, Marco Georgenthal, GC 72/72,7/128 26 39 12,0 11,2

11 Krentorz, Dirk A. GP Idstein e.V. 72/72,7/128 25 34 6,9 6,9

12 Wintermann, Dr. Franz Scheibenhardt, GC Hofgut 72/72,7/128 25 33 8,4 8,5

13 Traulsen, Hanno Main-Taunus, GC 72/72,7/128 24 32 7,1 7,2

14 Neitzert, Oliver Altenstadt, GP 72/72,7/128 24 34 8,0 8,0

15 Ehm, Christian Praforst, GC Hofgut 72/72,7/128 24 29 4,7 4,8

16 Rohwedder, Kai Odenwald, GC 72/72,7/128 24 33 8,3 8,4

17 Kullick, René Main-Taunus, GC 72/72,7/128 24 34 7,8 7,8

18 Rheinheimer, Rüdiger Westpfalz, Erster GC 72/72,7/128 24 32 6,2 6,3

19 Geißler, Jürgen Bruchsal, GC 72/72,7/128 24 37 12,0 11,7

20 Ziegler, Jörg Teck, GC 72/72,7/128 23 34 10,1 10,1

21 Ribbeck, Timo Nahetal, GC 72/72,7/128 23 36 11,1 11,1

22 Krings, Rainer Rhein-Wied, GC 72/72,7/128 22 31 9,7 9,8

23 Kenner, Oliver Oberrot-Frankenberg GmbH 72/72,7/128 22 34 10,6 10,6

24 Kück, Thorsten Owingen-Überlingen, GC 72/72,7/128 22 28 5,2 5,3

25 Fuhr, Stephan GP Idstein e.V. 72/72,7/128 21 30 8,6 8,7

26 Fingerhut, Mathias Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,7/128 21 28 6,6 6,7

27 Strümpf, Jens Altenstadt, GP 72/72,7/128 20 31 11,6 11,7

28 Bach, Karl Nahetal, GC 72/72,7/128 20 29 7,9 8,0

29 Henrion, Marcel Rickenbach, GC 72/72,7/128 20 37 14,2 13,9

30 Wintermantel, Kurt Scheibenhardt, GC Hofgut 72/72,7/128 20 36 15,3 15,3

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

31 Haendel, Marc Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 20 35 13,0 13,0

32 Pfaff, Michael Ortenau, GC 72/72,7/128 19 34 13,7 13,7

33 Beyer, Annelie Oberrot-Frankenberg GmbH 72/74,3/129 19 35 13,4 13,4

34 Nething, Traudl Teck, GC 72/74,3/129 19 30 9,6 9,7

35 Wissner, Jürgen Bensheim, GC 72/72,7/128 18 32 13,8 13,9

36 Seelbach, Helmut Georgenthal, GC 72/72,7/128 18 31 14,3 14,4

37 Hofmann, Werner Nippenburg GC 72/72,7/128 18 31 11,5 11,6

38 Bittel, Jürgen St. Wendel, GP 72/72,7/128 17 28 11,4 11,5

39 Lopez, Jeffrey St. Wendel, GP 72/72,7/128 16 25 9,5 9,6

40 Bloechle, Eberhard Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 16 30 15,7 15,8

41 Bienert, Volker Bad Windsheim, GC 72/72,7/128 16 29 13,8 13,9

42 Massonne, Dirk Westpfalz, Erster GC 72/72,7/128 15 22 6,1 6,2

43 Zorn, Heidi Bruchsal, GC 72/74,3/129 13 29 13,4 13,5

44 Rinhofer, Willi Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 12 23 12,7 12,8

45 Schlehahn, Dr. Fred Main-Spessart, GC 72/72,7/128 9 32 21,1 21,1

46 Gröning, Manfred Rochushof, GC 72/72,7/128 9 21 15,1 15,2

47 Volk, Jürgen Johannesthal, GC 72/72,7/128 8 23 17,6 17,7

48 Van der Voort, Robert Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 8 31 25,0 25,1

49 Gerkens, Norbert Dortmunder GC 72/72,7/128 20a 34a 12,9 12,9

50 Sauer, Dieter Licher GC 72/72,7/128 20a 31a 10,0 10,1

51 Weisenseel, Karlheinz Mannheim-Viernheim, GC 72/72,7/128 19a 34a 12,6 12,6

52 Faden, Wolfgang Mannheim-Viernheim, GC 72/72,7/128 14a 29a 15,5 15,6

53 Nitsche, Alexander Mosel, GC 72/72,7/128 NA NA 15,9 ---

54 Moser, Niclas Mosel, GC 72/72,7/128 NA NA 5,1 ---

55 Söhn, Achim Hausen, GC Hof 72/72,7/128 NA NA 4,1 ---

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 10,1)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Hoppe, Frank Homburger GC 1899 72/72,7/128 33 40 5,5 4,7

2. 2 de Bochdanovits, Veronika Würzburg, GC 72/74,3/129 35 37 0,0 +0,1

3 Kemmler, Kristian Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/72,7/128 36 36 +0,4 +0,4

3. 4 Appel, Thomas Niederreutin, GC Domäne 72/72,7/128 29 36 6,5 6,5

5 Maier, Markus Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/72,7/128 30 35 3,9 3,9

6 Münker, Alexander Frankfurter GC 72/72,7/128 32 35 2,4 2,4

7 Dauth, Juan Antonio Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,7/128 33 35 1,2 1,2

8 Krentorz, Dirk A. GP Idstein e.V. 72/72,7/128 25 34 6,9 6,9

9 Ziegler, Jörg Teck, GC 72/72,7/128 23 34 10,1 10,1

10 Neitzert, Oliver Altenstadt, GP 72/72,7/128 24 34 8,0 8,0

11 Kullick, René Main-Taunus, GC 72/72,7/128 24 34 7,8 7,8

12 Nowak, Sascha Nippenburg GC 72/72,7/128 28 34 5,2 5,2
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 10,1)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

13 Rohwedder, Kai Odenwald, GC 72/72,7/128 24 33 8,3 8,4

14 Wintermann, Dr. Franz Scheibenhardt, GC Hofgut 72/72,7/128 25 33 8,4 8,5

15 Traulsen, Hanno Main-Taunus, GC 72/72,7/128 24 32 7,1 7,2

16 Rheinheimer, Rüdiger Westpfalz, Erster GC 72/72,7/128 24 32 6,2 6,3

17 Krings, Rainer Rhein-Wied, GC 72/72,7/128 22 31 9,7 9,8

18 Fuhr, Stephan GP Idstein e.V. 72/72,7/128 21 30 8,6 8,7

19 Nething, Traudl Teck, GC 72/74,3/129 19 30 9,6 9,7

20 Ehm, Christian Praforst, GC Hofgut 72/72,7/128 24 29 4,7 4,8

21 Bach, Karl Nahetal, GC 72/72,7/128 20 29 7,9 8,0

22 Fingerhut, Mathias Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,7/128 21 28 6,6 6,7

23 Kück, Thorsten Owingen-Überlingen, GC 72/72,7/128 22 28 5,2 5,3

24 Lopez, Jeffrey St. Wendel, GP 72/72,7/128 16 25 9,5 9,6

25 Massonne, Dirk Westpfalz, Erster GC 72/72,7/128 15 22 6,1 6,2

26 Sauer, Dieter Licher GC 72/72,7/128 20a 31a 10,0 10,1

27 Söhn, Achim Hausen, GC Hof 72/72,7/128 NA NA 4,1 ---

28 Moser, Niclas Mosel, GC 72/72,7/128 NA NA 5,1 ---

Vorgabenklasse :  B (10,2 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Becher, Gerald Rickenbach, GC 72/72,7/128 27 40 10,8 10,0

2. 2 Scherzer, Marco Georgenthal, GC 72/72,7/128 26 39 12,0 11,2

3. 3 Henrion, Marcel Rickenbach, GC 72/72,7/128 20 37 14,2 13,9

4 Geißler, Jürgen Bruchsal, GC 72/72,7/128 24 37 12,0 11,7

5 Ribbeck, Timo Nahetal, GC 72/72,7/128 23 36 11,1 11,1

6 Wintermantel, Kurt Scheibenhardt, GC Hofgut 72/72,7/128 20 36 15,3 15,3

7 Beyer, Annelie Oberrot-Frankenberg GmbH 72/74,3/129 19 35 13,4 13,4

8 Haendel, Marc Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 20 35 13,0 13,0

9 Pfaff, Michael Ortenau, GC 72/72,7/128 19 34 13,7 13,7

10 Kenner, Oliver Oberrot-Frankenberg GmbH 72/72,7/128 22 34 10,6 10,6

11 Wissner, Jürgen Bensheim, GC 72/72,7/128 18 32 13,8 13,9

12 Schlehahn, Dr. Fred Main-Spessart, GC 72/72,7/128 9 32 21,1 21,1

13 Seelbach, Helmut Georgenthal, GC 72/72,7/128 18 31 14,3 14,4

14 Strümpf, Jens Altenstadt, GP 72/72,7/128 20 31 11,6 11,7

15 Hofmann, Werner Nippenburg GC 72/72,7/128 18 31 11,5 11,6

16 Van der Voort, Robert Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 8 31 25,0 25,1

17 Bloechle, Eberhard Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 16 30 15,7 15,8

18 Zorn, Heidi Bruchsal, GC 72/74,3/129 13 29 13,4 13,5

19 Bienert, Volker Bad Windsheim, GC 72/72,7/128 16 29 13,8 13,9

20 Bittel, Jürgen St. Wendel, GP 72/72,7/128 17 28 11,4 11,5

21 Volk, Jürgen Johannesthal, GC 72/72,7/128 8 23 17,6 17,7

22 Rinhofer, Willi Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 12 23 12,7 12,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (10,2 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

23 Gröning, Manfred Rochushof, GC 72/72,7/128 9 21 15,1 15,2

24 Gerkens, Norbert Dortmunder GC 72/72,7/128 20a 34a 12,9 12,9

25 Weisenseel, Karlheinz Mannheim-Viernheim, GC 72/72,7/128 19a 34a 12,6 12,6

26 Faden, Wolfgang Mannheim-Viernheim, GC 72/72,7/128 14a 29a 15,5 15,6

27 Nitsche, Alexander Mosel, GC 72/72,7/128 NA NA 15,9 ---

Vorgabenklasse :  A, B (--- .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1 Hoppe, Frank Homburger GC 1899 72/72,7/128 33 40 5,5 4,7

2 Becher, Gerald Rickenbach, GC 72/72,7/128 27 40 10,8 10,0

3 Scherzer, Marco Georgenthal, GC 72/72,7/128 26 39 12,0 11,2

4 de Bochdanovits, Veronika Würzburg, GC 72/74,3/129 35 37 0,0 +0,1

5 Henrion, Marcel Rickenbach, GC 72/72,7/128 20 37 14,2 13,9

1. 6 Geißler, Jürgen Bruchsal, GC 72/72,7/128 24 37 12,0 11,7

7 Ribbeck, Timo Nahetal, GC 72/72,7/128 23 36 11,1 11,1

8 Kemmler, Kristian Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/72,7/128 36 36 +0,4 +0,4

9 Wintermantel, Kurt Scheibenhardt, GC Hofgut 72/72,7/128 20 36 15,3 15,3

10 Appel, Thomas Niederreutin, GC Domäne 72/72,7/128 29 36 6,5 6,5

11 Maier, Markus Reutlingen-Sonnenbühl, GC 72/72,7/128 30 35 3,9 3,9

12 Beyer, Annelie Oberrot-Frankenberg GmbH 72/74,3/129 19 35 13,4 13,4

13 Münker, Alexander Frankfurter GC 72/72,7/128 32 35 2,4 2,4

14 Haendel, Marc Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 20 35 13,0 13,0

15 Dauth, Juan Antonio Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,7/128 33 35 1,2 1,2

16 Krentorz, Dirk A. GP Idstein e.V. 72/72,7/128 25 34 6,9 6,9

17 Ziegler, Jörg Teck, GC 72/72,7/128 23 34 10,1 10,1

18 Pfaff, Michael Ortenau, GC 72/72,7/128 19 34 13,7 13,7

19 Neitzert, Oliver Altenstadt, GP 72/72,7/128 24 34 8,0 8,0

20 Kullick, René Main-Taunus, GC 72/72,7/128 24 34 7,8 7,8

21 Kenner, Oliver Oberrot-Frankenberg GmbH 72/72,7/128 22 34 10,6 10,6

22 Nowak, Sascha Nippenburg GC 72/72,7/128 28 34 5,2 5,2

23 Rohwedder, Kai Odenwald, GC 72/72,7/128 24 33 8,3 8,4

24 Wintermann, Dr. Franz Scheibenhardt, GC Hofgut 72/72,7/128 25 33 8,4 8,5

25 Traulsen, Hanno Main-Taunus, GC 72/72,7/128 24 32 7,1 7,2

26 Wissner, Jürgen Bensheim, GC 72/72,7/128 18 32 13,8 13,9

27 Schlehahn, Dr. Fred Main-Spessart, GC 72/72,7/128 9 32 21,1 21,1

28 Rheinheimer, Rüdiger Westpfalz, Erster GC 72/72,7/128 24 32 6,2 6,3

29 Seelbach, Helmut Georgenthal, GC 72/72,7/128 18 31 14,3 14,4

30 Krings, Rainer Rhein-Wied, GC 72/72,7/128 22 31 9,7 9,8

31 Strümpf, Jens Altenstadt, GP 72/72,7/128 20 31 11,6 11,7

32 Hofmann, Werner Nippenburg GC 72/72,7/128 18 31 11,5 11,6

33 Van der Voort, Robert Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 8 31 25,0 25,1
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A, B (--- .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

34 Fuhr, Stephan GP Idstein e.V. 72/72,7/128 21 30 8,6 8,7

35 Bloechle, Eberhard Marburg, Oberhess. GC 72/72,7/128 16 30 15,7 15,8

36 Nething, Traudl Teck, GC 72/74,3/129 19 30 9,6 9,7

37 Zorn, Heidi Bruchsal, GC 72/74,3/129 13 29 13,4 13,5

38 Ehm, Christian Praforst, GC Hofgut 72/72,7/128 24 29 4,7 4,8

39 Bach, Karl Nahetal, GC 72/72,7/128 20 29 7,9 8,0

40 Bienert, Volker Bad Windsheim, GC 72/72,7/128 16 29 13,8 13,9

41 Fingerhut, Mathias Bad Orb Jossgrund, GC 72/72,7/128 21 28 6,6 6,7

42 Bittel, Jürgen St. Wendel, GP 72/72,7/128 17 28 11,4 11,5

43 Kück, Thorsten Owingen-Überlingen, GC 72/72,7/128 22 28 5,2 5,3

44 Lopez, Jeffrey St. Wendel, GP 72/72,7/128 16 25 9,5 9,6

45 Volk, Jürgen Johannesthal, GC 72/72,7/128 8 23 17,6 17,7

46 Rinhofer, Willi Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/72,7/128 12 23 12,7 12,8

47 Massonne, Dirk Westpfalz, Erster GC 72/72,7/128 15 22 6,1 6,2

48 Gröning, Manfred Rochushof, GC 72/72,7/128 9 21 15,1 15,2

49 Gerkens, Norbert Dortmunder GC 72/72,7/128 20a 34a 12,9 12,9

50 Weisenseel, Karlheinz Mannheim-Viernheim, GC 72/72,7/128 19a 34a 12,6 12,6

51 Sauer, Dieter Licher GC 72/72,7/128 20a 31a 10,0 10,1

52 Faden, Wolfgang Mannheim-Viernheim, GC 72/72,7/128 14a 29a 15,5 15,6

53 Söhn, Achim Hausen, GC Hof 72/72,7/128 NA NA 4,1 ---

54 Moser, Niclas Mosel, GC 72/72,7/128 NA NA 5,1 ---

55 Nitsche, Alexander Mosel, GC 72/72,7/128 NA NA 15,9 ---

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 23.08.2017 um 19:22 Uhr - Seite 5 © Albatros Datenservice GmbH


	 
	Brutto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	--- .. 10,1
	Netto
	Vorgabenklasse :  A (--- .. 10,1)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	10,2 .. ---
	Vorgabenklasse :  B (10,2 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	--- .. 10,1
	Vorgabenklasse :  A, B (--- .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle


